TARIF 2019
ZI - BP 251- 26106 ROMANS cedex FRANCE - tél.:+33 (0) 475 700 391- fax : +33 (0) 475 050 751
contact@groupe-courbis.com / www.groupe-courbis.com
Page 11
Plaques
COURBHANE® & COURSIL®
Lo
ng
.
 m
m
La
rg
.
 m
m
Ep
ai
s.
m
m Référence
(remplacer XXX
par la réf.
matière)
Matière Tarif HT
en €
500 250 1 XXXPLA00104
Courbhane 80
Coursil 160
500 250 2 XXXPLA00204
Courbhane 86
Coursil 171,8
500 250 3 XXXPLA00304
Courbhane 89,7
Coursil 179,1
500 250 4 XXXPLA00404
Courbhane 100,4
Coursil 200,5
500 250 5 XXXPLA00504
Courbhane 111,1
Coursil 222,2
500 250 6 XXXPLA00604
Courbhane 121,5
Coursil 242,9
500 250 8 XXXPLA00804
Courbhane 136,1
Coursil 272
500 250 10 XXXPLA01004
Courbhane 157,6
Coursil 315
500 250 12 XXXPLA01204
Courbhane 171,8
Coursil 343,6
500 250 15 XXXPLA01504
Courbhane 192,3
Coursil 384,5
500 250 20 XXXPLA02004
Courbhane 226,7
Coursil 453,5
500 250 25 XXXPLA02504
Courbhane 272
Coursil 544,1
500 250 30 XXXPLA03004
Courbhane 306,7
Coursil 613,3
500 250 40 XXXPLA04004
Courbhane 376
Coursil 751,8
500 250 50 XXXPLA05004
Courbhane 443,8
Coursil 887,6
500 250 60 XXXPLA06004
Courbhane 476,1
952,4
500 1000 2 XXXPLA00202
Courbhane 157,6
Coursil 315
500 1000 3 XXXPLA00302
Courbhane 174,2
Coursil 348,4
D
ia
m
.
m
m
Lo
ng
.
m
m
Ep
ai
s.
m
m Référence
(remplacer XXX
par la réf.
matière)
Matière Tarif HT
en €
500 1000 4 XXXPLA00402
Courbhane 190,8
Coursil 381,8
500 1000 5 XXXPLA00502
Courbhane 205,2
Coursil 410,4
500 1000 6 XXXPLA00602
Courbhane 272
Coursil 544,1
500 1000 8 XXXPLA00802
Courbhane 311,4
Coursil 622,9
500 1000 10 XXXPLA01002
Courbhane 349,7
Coursil 699,4
500 1000 12 XXXPLA01202
Courbhane 421,3
Coursil 842,5
500 1000 15 XXXPLA01502
Courbhane 473,7
Coursil 947,4
500 1000 20 XXXPLA02002
Courbhane 572,6
Coursil 1145,4
500 1000 25 XXXPLA02502
Courbhane 696,8
Coursil 1393,6
500 1000 30 XXXPLA03002
Courbhane 806,6
Coursil 1613
500 1000 40 XXXPLA04002
Courbhane 1013,1
Coursil 2026,1
1000 1000 3 XXXPLA00301
Courbhane 346,1
Coursil 692,1
1000 1000 4 XXXPLA00401
Courbhane 393,8
Coursil 787,6
1000 1000 5 XXXPLA00501
Courbhane 426,1
Coursil 852
1000 1000 6 XXXPLA00601
Courbhane 515,5
Coursil 1030,8
1000 1000 8 XXXPLA00801
Courbhane 581,2
Coursil 1128,3
1000 1000 10 XXXPLA01001
Courbhane 661,1
Coursil 1322
1000 1000 12 XXXPLA01201
Courbhane 756,4
Coursil 1512,9
40 M Miel
53 B Vert
65 B Brun Marron
80 A Bleu
90 A Orange
95 A Rouge
99 A Noir
S 30 Blanc
S 60 Bleu
COURBHANE® COURSIL®
La couleur est fonction de la dure-
té, le chiffre indique la dureté
Shore A, la lettre est une référence
formule. Nos formules de base
pour nos produits standards tenus
en partie en stock ou livrables rapi-
dement, sont  désignées suivant le
tableau ci-contre :
 Matières possibles  Minimum de commande :
200 €HT par ligne de commande et par article
 Exemple de référence :
XXXPLA00104 => 95APLA00104 si COURBHANE® 95A
(...)Découpe à la longueur ou à des dimensions spéciales sur devis.
TARIF 2019
ZI - BP 251- 26106 ROMANS cedex FRANCE - tél.:+33 (0) 475 700 391- fax : +33 (0) 475 050 751
contact@groupe-courbis.com / www.groupe-courbis.com
Page 12
Lo
ng
.
 m
m
La
rg
.
 m
m
Ep
ai
s.
m
m Référence
(remplacer XXX
par la réf.
matière)
Matière Tarif HT
en €
1000 1000 15 XXXPLA01501
Courbhane 884,1
Coursil 1768,3
1000 1000 20 XXXPLA02001
Courbhane 1080,9
Coursil 2161,7
1000 1000 25 XXXPLA02501
Courbhane 1381,6
Coursil 2763,2
1000 1000 50 XXXPLA05001
Courbhane 2358,8
Coursil 4717,5
1500 1500 6 XXXPLA00608
Courbhane 1255,1
Coursil 2510,2
1500 1500 10 XXXPLA01008
Courbhane 1612
Coursil 3223,9
2000 1000 5 XXXPLA00507
Courbhane 725,5
Coursil 1451
2000 1000 8 XXXPLA00807
Courbhane 955,6
Coursil 1911,3
2000 1000 10 XXXPLA01007
Courbhane 1106
Coursil 2212,1
2000 1000 20 XXXPLA02007
Courbhane 2062,8
Coursil 4125,7
2000 1000 25 XXXPLA02507
Courbhane 2478
Coursil 4956
2000 1000 40 XXXPLA04007
Courbhane 3527,1
Coursil 7054
Plaques
COURBHANE® & COURSIL®
40 M Miel
53 B Vert
65 B Brun Marron
80 A Bleu
90 A Orange
95 A Rouge
99 A Noir
S 30 Blanc
S 60 Bleu
COURBHANE® COURSIL®
La couleur est fonction de la dure-
té, le chiffre indique la dureté
Shore A, la lettre est une référence
formule. Nos formules de base
pour nos produits standards tenus
en partie en stock ou livrables rapi-
dement, sont  désignées suivant le
tableau ci-contre :
 Matières possibles  Minimum de commande :
200 €HT par ligne de commande et par article
 Exemple de référence :
XXXPLA01501 => 95APLA01501 si COURBHANE® 95A
Pour les plaques d’épaisseur 0,5 à 2 mm -> voir Plaque Alpha (se renseigner)
Découpe à la longueur ou à des dimensions spéciales sur devis.
TARIF 2019
ZI - BP 251- 26106 ROMANS cedex FRANCE - tél.:+33 (0) 475 700 391- fax : +33 (0) 475 050 751
contact@groupe-courbis.com / www.groupe-courbis.com
Plaques COURCELL®
Lo
ng
.
 m
m
La
rg
.
 m
m
Ep
ai
s.
m
m Référence
(remplacer XXXX
par la réf. matière)
Tarif HT
en €
500 250 2 XXXXPLA00204 19,2
500 250 3 XXXXPLA00304 21,5
500 250 4 XXXXPLA00404 27,5
500 250 5 XXXXPLA00504 38,3
500 250 6 XXXXPLA00604 42,9
500 250 7 XXXXPLA00704 46,6
500 250 8 XXXXPLA00804 50,1
500 250 9 XXXXPLA00904 52,5
500 250 10 XXXXPLA01004 56,2
500 250 12 XXXXPLA01204 69,2
500 250 14 XXXXPLA01404 78,8
500 250 15 XXXXPLA01504 82,5
500 250 20 XXXXPLA02004 95,5
500 250 25 XXXXPLA02504 114,6
500 250 40 XXXXPLA04004 188,6
500 250 50 XXXXPLA05004 188,6
500 250 60 XXXXPLA06004 188,6
Page 13
Nos formules de base pour nos produits
standards tenus en partie en stock ou
livrables rapidement, sont  désignées
suivant le tableau ci-contre :
 Matières possibles  Minimum de commande :
200 €HT par ligne de commande et par article
 Exemple de référence :
XXXPLA00204 => V300PLA00204 si COURCELL® V300
V 300
V 500
COURCELL®
Découpe à la longueur ou à des dimensions spéciales sur devis.